

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – NR 2

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja i przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Wierzbicy Gmina Bytom Odrzański”.

W związku ze złożonymi pytaniami do ww. postępowania, na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) przekazuję poniżej wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pyt.1.

Dot. odpowiedzi 4.5 – w związku z brakiem rysunków prosimy o ponowne załączenie tych rysunków celu wyceny.

Odp.1.

Zakres projektu nie obejmuje przebudowy komory. Dokumentacja projektowa zakłada wpięcie nowych rurociągów w istniejące króćce wychodzące z komory.

Pyt.2.

Dot. odpowiedzi 4.14. – ponownie pytamy, do czego należy zastosować kołnierze DN 300/315 na rurociągu DN 160

Odp.2

Do wyceny należy przyjąć kołnierze o średnicy dopasowanej do średnicy rurociągów tj. na rurociągu PE 160 należy zastosować kołnierze DN 150.

Pyt.3.

Dot. odpowiedzi 4.15. – czy należy zastosować przejścia szczelne dla rury PE 315 wchodzące do zbiornika, o których Państwo nie wspominać w odpowiedzi.

Odp.3.

Wszystkie rurociągi przechodzące przez ścianę zbiornika retencyjnego należy zabezpieczyć uszczelnieniem łańcuchowym.

Pyt. 4.

Dot. odpowiedzi 6.1 – w związku z brakiem dokumentacji technicznej rysunkowej oraz ilości w dokumentacji opisowej, ponownie prosimy o przedmiary i zakres prac, jakie należy wykonać. Ponadto prosimy podanie głębokości ubytków.

Odp.4.

6.1: Do wyceny należy przyjąć czyszczenie i naprawę ścian komór o pow. 550 m², drabin- 2 szt., o dł. każda - 4,50 m, szer. 0,5 m, odstęp między szczeblami: 0,3 m i włazów – 2 szt. z otwieraną pokrywą 65x62 cm każdy oraz powiększenie otworów odprowadzających wodę do sieci z fi 100 na fi 160 z uwzględnieniem uszczelnienia.

Pyt.5.

Dot. odpowiedzi 4.8 – ponownie pytamy, czy na rurociągu PE 315 mm wstawiamy wodomierz DN 80 mm czy większy?

Odp.5.

Do wyceny należy przyjąć wodomierz śrubowy DN100. Wydajność godzinową wyznaczono w oparciu o współczynnik nierównomierności dobowej dając Q_{hmax} w przedziale ok. 68,0 - 75 m³/h. Zakres działania wodomierza (zgodnie z danymi producenta) wynosi 0,625-100 m³/h. Zakres wydajności jest zatem odpowiedni, zarówno w przypadku maksymalnych przepływów godzinowych + zapas na cele p.poż. oraz przy niskich przepływach (np. okres zimowy lub rozbiory nocne). Zgodnie z danymi producenta przy przepływie 100m³/h straty ciśnienia na wodomierzu wyniosą 0,9 mH₂O, natomiast przy wyznaczonym maksymalnym przepływie tj. ok. 70 m³/h straty wyniosą ok. 0,4 mH₂O. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego urządzenia pomiarowego np. przepływomierza o większej średnicy, który pozwoli dodatkowo obniżyć straty ciśnienia w danym punkcie.

Pyt.6.

W odpowiedzi nr 7.3 jest napisane żeby przyjąć malowanie obecnej stolarki drzwiowej. Czy dotyczy to także budynku pompowni? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ilości (które drzwi oraz czy wewnętrzne czy zewnętrzne).

Odp.6.

Do wyceny należy przyjąć tylko malowanie obecnej stolarki drzwiowej wewnętrznej w ilości 63,72 m².

Pyt.7.

Czy na budynku pompowni mamy wycenić osadzanie drzwi wewnętrznych i zewnętrznych starych lub nowych jeżeli stolarka jest wyłączona z robót budowlanych?

Odp.7.

Do wyceny nie należy przyjmować osadzenia drzwi wewnętrznych i zewnętrznych, ponieważ jest wyłączona z przedmiotu zamówienia.

Pyt.8.

Czy do wyceny należy przyjąć wielkości z pozycji 74 i 75 przedmiaru?

Odp.8.

Do wyceny należy przyjąć wielkości z pozycji 74 i 75 przedmiaru robót.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią integralną część SIWZ. Dostępne: www.bip.bytomodrzanski.pl

BURMISTRZ
Jacek Sauter